
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  13 марта 2024 года                                                                                                            № 31 

 

Об утверждении Реестра Муниципального имущества Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь 

решением Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 07.11.2013 г. № 3/3 «Об 

утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной 

собственностью Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области», администрация Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области на 01 января 2024 года. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Манойлинского 

сельского поселения                                                               А.Н. Львов 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6CE3C6A266F0C5DA7CC932A8F3EF0AA01CB654D9B4DE02A69FBFE1AFFDCA9BFD99ACD2BBC3C5A06DD19306770FA522B376A296CB038AC64B5EFDH


Администрация Манойлинского сельского  поселения                                      

Клетского муниципального района Волгоградской области 

            

           

            

            

    СВЕДЕНИЯ     

        

            

о  муниципальном имуществе  Манойлинского сельского поселения                                              

Клетского муниципального района Волгоградской области                                                                                          

на  01  января  2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Реест

ровый 

номер 

Наименование 

объекта  

Адрес 

(местоположение) 

Кадастровый 

номер  

 Площадь, 

протяженнос

ть, и (или) 
иные 

параметры 

Первоначал

ьная 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

Кадастровая 

стоимость 

 Дата 

возникновения 

(прекращения) 
права 

собственности 

 Сведения о 

правообладателе 

Сведения об 

установленных 

ограничениях  

РАЗДЕЛ  I   Сведения о муниципальном недвижимом имуществе  

1 Здание 

администрации 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин, ул. 

Школьная, 9  

34:12:100004:418 95 кв. м 43109,82 0,00 454238,00 св-во гос.рег от 

10.09.2010г 34АА 
№ 053955 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано 

2 Здание 

Манойлинского 

СДК 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 
Атамана Макарова, 

3  

34:12:100004:679 368,8 кв. м 154 077,00 56 558,68 3 413 095,92 св-во гос.рег от 

03.06.2010г 34АА 

№ 006471 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано 

3 Здание 

Манойлинской 

библиотеки 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 

Школьная, 11  

34:12:100004:439 113,6 кв.м 40195,00 0,00 990 337,68 св-во гос.рег от 

08.06.2010 34АА 

№ 006648 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано 

4 Здание Борисовской 

школы 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Борисов, ул. 

Чижова, 45/2  

34:12:100009:68 88,5 кв. м 79674,84 0,00 566 307,96 св-во гос.рег от 

29.09.2011г 34-АА 

№ 445225 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

6 Здание Терновской 

шклолы 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Терновой, ул. 

Степная, 33  

  48,8 кв.м 35743,68 0,00   Распоряжение 152-р от 

30.10.2007г О передаче 

имущества 

администрации 

Манойлинского сп 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

7 Здание 
Майоровского СК 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Майоровский, ул. 

Келина, 64  

34:12:100011:69 153,6 кв.м 39 854,00 0,00 1 317 422,41 св-во гос.рег от 
03.06.2010г 34АА 

№ 006469 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

8 Здание 

Майоровской 

начальной школы 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Майоровский, ул. 
Келина, 60/2  

  38,6 кв. м 71 022,42 0,00 

  

Постановление 

администрации 

Клетского 

муниципального 

района  от 31.12.2008 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

9 Водопровод х. 

Борисов 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Борисов 

34:12:100009:61 2505,0 м 17 610,00 0,00 3110280,22 св-во гос.рег от 

03.10.2011г 34-АА 

№ 445377 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

10 Водопровод х. 

Майоровский 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Майоровский 

34:12:100011:85 1707,0 м 12000,00 0,00 1878712,12 св-во гос.рег от 

03.10.2011г 34-АА 

№ 445379 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



11 Дорога с покрытием 

из щебня (по ул. 

Школьная) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 
Школьная 

34:12:100004:1090 787,0 м 1130366,00 0,00 4833939,84 Выписка из ЕГРН от 

22.09.2022г № 

34:12:100004:1090-

34/127/2022-1 

Администрация 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

12 Памятник "Могила 

заместителя 

командира 
авиаэскадрильи 

Героя Советского 

Союза ст. 

лейтенанта 
Манойлова И.А. и 

советских воинов" 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 
Школьная, 5а 

34:12:100004:1078 70 кв.м 420521,00 0,00 72402,17 Выписка из ЕГРН от 

18.11.2021г № 

34:12:100004:1078-

34/127/2021-1 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

13 Памятник Ленину 

(х.Манойлин) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 

Атамана Макарова 

  

  

351645,00 0,00 

    

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

15 Памятный обелиск 

(х.Манойлин на 
въезде)  

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин на 

въезде 

  

  

11 593,00 0,00 

    

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

16 Линия 

электропередач 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 

Школьная 

  

  

55 926,10 38 878,17 

  

01.06.2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

17 Линия 

электропередач 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин, ул. 

Школьная 

  

  

75 649,80 50 677,67 

  

01.04.2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

18 Сооружение-

скважина № 0527 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Майоровский, 

северная окраина х. 
Майоровский  

34:12:100011:86 глубина 212 м 10 674,00 0,00 2536562,87 св-во гос.рег от 

25.11.2009г 34АА 

№ 782973 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

20 Сооружение-

скважина № 8255 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Борисов  

34:12:100009:66 глубина 205 м 10 322,00 0,00 3522028,82 св-во гос.рег от 

25.11.2009г 34АА 
№ 782975 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

21 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Борисов  

34:12:100010:66 604000 кв.м 0,00 0,00 2 748 200,00 св-во гос.рег от 
13.11.2015г 34-АБ 

№ 777370 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

аренда 



22 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 

Манойлинское 
сельское 

поселение, на 

северо-восток от х. 

Борисов  

34:12:100010:68 4641514 кв.м 0,00 0,00 11 603 785,00 св-во гос.рег от 

13.11.2015г 34-АБ 

№ 777369 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

аренда 

23 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 
Манойлинское 

сельское 

поселение, на 

северо-восток от х. 
Борисов  

34:12:100010:69 1922225 кв.м 0,00 0,00 2 883 337,50 св-во гос.рег от 

13.11.2015г 34-АБ 
№ 777368 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

аренда 

25 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н, 

территория 

Манойлинского 

сельского 
поселения, на 

северо-восток от х. 

Борисов  

34:12:100010:71 2706889 кв.м 0,00 0,00 6 767 222,50 св-во гос.рег от 
13.11.2015г 34-АБ 

№ 777367 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

аренда 

26 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, на 

територии 

Манойлинского 

сельского 
поселения, в 500 м 

на северо-восток от 

х. Борисов  

34:12:100010:72 2396230 кв.м 0,00 0,00 4 912 271,50 св-во гос.рег от 

13.11.2015г 34-АБ 

№ 777366 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

аренда 

28 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Манойлин  

34:12:100001:112 961000 кв.м 0,00 0,00 778 410,00 св-во гос.рег от 
13.11.2015г 34-АБ 

№ 777365 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

29 Земельный участок 

х.Манойлин (для 

товарного 

рыболовства) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин  

34:12:000000:1162 639941 кв.м 0,00 0,00 3 161 308,54 св-во гос.рег от 

13.11.2015г 34-АБ 

№ 777364 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

30 Земельный участок  Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин, ул. 

Атамана Макарова, 

3  

34:12:100004:336 1242 кв.м 0,00 0,00 291 634,02 св-во гос.рег от 

05.02.2016г  № 34-
34/011-

34/038/010/2016-

92/2 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



31 Земельный участок  Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 
Школьная, 9  

34:12:100004:340 541 кв.м. 0,00 0,00 215 680,47 св-во гос.рег от 

05.02.2016г  № 34-

34/011-
34/038/010/2016-

99/2 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

32 Земельный участок  Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 

Школьная, 11  

34:12:100004:338 197 кв.м 0,00 0,00 46 257,57 св-во гос.рег от 
05.02.2016г  № 34-

34/011-

34/038/010/2016-

91/2 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

34 Земельный участок  Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Майоровский, ул. 

Келина, 64  

34:12:100011:8 425 кв.м 0,00 0,00 99 794,25 св-во гос.рег от 
05.02.2016г  № 34-

34/011-

34/038/010/2016-
100/2 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

35 Земельный участок  Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Борисов, ул. 

Чижова, 45/2  

34:12:100009:4 305 кв.м 0,00 0,00 71 617,05 св-во гос.рег от 

05.02.2016г  № 34-
34/011-

34/038/010/2016-

90/2 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

41 Сооружение-
скважина № 8174 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Майоровский 

34:12:100011:57 глубина 195 м 9 818,00 0,00 1399895,55 св-во гос.рег от 
25.11.2009г 34АА 

№ 782979 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

44 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 
Школьная, 5 А  

34:12:100004:1060 456 кв.м 0,00 0,00 9 001,44 Выписка из ЕГРН от 

18.09.2019г № 

34:12:100004:1060-

34/127/2019-1 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

45 Земельный участок   Волгоградская обл., 
Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 

Атамана Макарова, 

32   

34:12:100004:1052 6628 кв.м 0,00 0,00 479 867,20 Выписка из ЕГРН от 

14.12.2019г № 

34:12:100004:1052-

34/127/2019-1 

Администрация 
Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

46 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин, ул. 

Осиновая, 15   

34:12:100004:1051 5754 кв.м 0,00 0,00 416 589,60 Выписка из ЕГРН от 

16.12.2019г № 

34:12:100004:1051-

34/127/2019-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 



47 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 

территория 
Манойлинского 

сельского 

поселения, в 460 м 

на юг от х. Борисов  

34:12:100008:114 1867 кв.м 0,00 0,00 135 170,80 Выписка из ЕГРН от 

16.12.2019г № 

34:12:100008:114-

34/127/2019-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 
поселения Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

48 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н, 

территория 

Манойлинского 

сельского 
поселения, в 650 м 

на северо-восток от 

х. Борисов  

34:12:100008:113 1540 кв.м 0,00 0,00 111 496,00 Выписка из ЕГРН от 

16.12.2019г № 

34:12:100008:113-

34/127/2019-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

49 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н, 

территория 

Манойлинского 

сельского 
поселения, в 250 м 

на северо-восток от 

х. Терновой  

34:12:100010:188 2811 кв.м 0,00 0,00 203 516,40 Выписка из ЕГРН от 

19.12.2019г № 

34:12:100010:188-

34/127/2019-1 

Администрация 
Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

50 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 

территория 
Манойлинского 

сельского 

поселения, в 370 м 

на юго-запад от х. 
Майоровский  

34:12:100013:182 4695 кв.м 0,00 0,00 339 918,00 Выписка из ЕГРН от 

16.12.2019г № 

34:12:100013:182-

34/127/2019-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 
поселения Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

51 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 
территория 

Манойлинского 

сельского 

поселения, на запад 

вблизи х.Борисов  

34:12:100001:232 1377085 кв.м 0,00 0,00 3 470 254,20 Выписка из ЕГРН от 

17.08.2020г № 

34:12:100001:232-

34/127/2020-1 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

аренда 



52 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 

территория 
Манойлинского 

сельского 

поселения, в 2,3 км 

на север от 
х.Борисов  

34:12:100001:233 2070435 кв.м 0,00 0,00 5 217 496,20 Выписка из ЕГРН от 

18.08.2020г № 

34:12:100001:233-

34/127/2020-1 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

аренда 

53 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н 

34:12:100010:192 1955167 кв.м 0,00 0,00 4 927 020,84 Выписка из ЕГРН от 

21.09.2020г № 

34:12:100010:192-

34/127/2020-1 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

аренда 

54 Дорога 

автомобильная 

(грейдер) х. 
Манойлин 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н 

  568 м. 1 592 244,70 1 592 244,70 0,00   Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

55 Дорога х.Борисов 
Подъезд к 

кладбищу №1 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                       

х. Борисов 

  631 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

56 Дорога х.Борисов 

Подъезд к 

кладбищу №2 
(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                         

х. Борисов 

  551 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

57 Дорога х.Борисов 
Хозпроезд №1 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Борисов 

  1152 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

58 Дорога х.Борисов 

Хозпроезд №2 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                        

х. Борисов 

  690 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

59 Дорога х.Борисов 
ул. Чижова (грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                          

х. Борисов 

  2933 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

60 Дорога 

х.Майоровский 

Подъезд к 
кладбищу (грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Майоровский 

  703 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

61 Дорога 
х.Майоровский 

Хозпроезд №1 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Майоровский 

  459 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



62 Дорога 

х.Майоровский 

Хозпроезд №2 
(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Майоровский 

  228 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

63 Дорога 
х.Майоровский 

Хозпроезд №3 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Майоровский 

  1731 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

64 Дорога 

х.Майоровский 

Хозпроезд №4 
(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Майоровский 

  1316 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

64 Дорога 
х.Майоровский ул. 

Келина (грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Майоровский 

  3302 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

65 Дорога х.Манойлин 

Внутриквартирный 

проезд №1 (грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  165 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

66 Дорога х.Манойлин 
Внутриквартирный 

проезд №1 (щебень) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  183 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

67 Дорога х.Манойлин 

Проезд №1 (грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1003 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

68 Дорога х.Манойлин 
Проезд №1 

(щебень) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  282 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

69 Дорога х.Манойлин 

Проезд №2 (грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  2480 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

70 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №1 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  907 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

71 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №2 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  213 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



72 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №3 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  150 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

73 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №4 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  406 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

74 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №5 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  159 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

75 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №6 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  250 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

76 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №7 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  428 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

77 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №8 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  179 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

78 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №9 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  2374 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

79 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №10 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  2400 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

80 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №11 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  4671 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

81 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №12 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  457 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

82 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №13 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  286 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



83 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №14 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  228 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

84 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №15 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  852 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

85 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №16 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  540 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

86 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №17 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  180 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

87 Дорога х.Манойлин 

Хозпроезд №18 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  633 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

88 Дорога х.Манойлин 
Хозпроезд №19 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  405 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

89 Дорога х.Манойлин 

мкр. Юность 

(асфальтобетон) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  79 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

90 Дорога х.Манойлин 
мкр. Юность 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1803 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

91 Дорога х.Манойлин 

пер. Лиманный 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  270 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

92 Дорога х.Манойлин 
пер. Лиманный 

(щебень) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  74 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

93 Дорога х.Манойлин 

ул. Астраханская 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  578 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



94 Дорога х.Манойлин 

ул. Астраханская 

(щебень) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  425 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

95 Дорога х.Манойлин 
ул. Атамана 

Макарова 

(асфальтобетон) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  83 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

96 Дорога х.Манойлин 

ул. Атамана 

Макарова (грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1259 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

97 Дорога х.Манойлин 
ул. Атамана 

Макарова (щебень) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  445 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

98 Дорога х.Манойлин 

ул. Заречная (грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  3221 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

99 Дорога х.Манойлин 
ул. Зеленая (грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  321 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

100 Дорога х.Манойлин 

ул. Заречная 

(щебень) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  293 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

101 Дорога х.Манойлин 
ул. Мануйлова 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1212 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

102 Дорога х.Манойлин 

ул. Молодежная 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1129 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

103 Дорога х.Манойлин 
ул. Молодежная 

(щебень) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1187 м. 3,00 3,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

104 Дорога х.Манойлин 

ул. Назаренко 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  298 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 



105 Дорога х.Манойлин 

ул. Осиновая 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  2618 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

106 Дорога х.Манойлин 
ул. Тополевая 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1322 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

107 Дорога х.Манойлин 

ул. Школьная 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  212 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

108 Дорога х.Терновой 
Подъезд к 

кладбищу (грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1046 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

109 Дорога х. Терновой 

Хозпроезд №1 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1560 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

110 Дорога х. Терновой 
Хозпроезд №2 

(грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  208 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

111 Дорога х. Терновой 

Хозпроезд №3 

(грунт) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1125 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

112 Дорога х. Терновой 
ул. Степная (грунт) 

Волгоградская обл., 
Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  1558 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

113 Дорога х. Терновой 

ул. Степная 

(щебень) 

Волгоградская обл., 

Клетский р-н,                     

х. Манойлин 

  300 м. 1,00 1,00 

  

Постановление 

администрации 

Манойлинского СП  

от 15.11.2021 № 84 

Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

не зарегистрировано  

(имущество казны) 

114 Земельный участок Волгоградская обл., 
Клетский р-н, 

территория 

Манойлинского 

сельского 
поселения, на север 

от х. Борисов  

34:12:100008:116 3844337 0,00 0,00 9 610 842,50 Выписка из ЕГРН от 

15.07.2022г № 

34:12:100008:116-

34/127/2022-1 

Администрация 
Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 



115 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 

территория 
Манойлинского 

сельского 

поселения, вблизи 

х. Борисов  

34:12:100008:115 1808114 0,00 0,00 4 520 285,00 Выписка из ЕГРН от 

15.07.2022г № 

34:12:100008:115-

34/127/2022-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 
поселения Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

116 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин, ул. 

Школьная  

34:12:100004:1087 7135 0,00 0,00 439 016,55 Выписка из ЕГРН от 

21.07.2022г № 

34:12:100004:1087-

34/127/2022-1 

Администрация 
Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

117 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 
территория 

Манойлинского 

сельского 

поселения, на юго-
восток от х. 

Терновой 

34:12:000000:1620 2404200 0,00 0,00 5 986 458,00 Выписка из ЕГРН от 

15.07.2022г № 

34:12:100008:115-

34/127/2022-1 

Администрация 
Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

118 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, 

территория 

Манойлинского 

сельского 

поселения, вблизи 

х.Майоровский 

34:12:000000:1623 4101987 0,00 0,00 10 213 947,63 Выписка из ЕГРН от 

15.12.2022г № 

34:12:000000:1623-

34/127/2022-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 
поселения Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

119 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 
Манойлин, ул. 

Атамана Макарова, 

3А 

34:12:100004:1104 257 0,00 0,00 28 416,49 Выписка из ЕГРН от 

05.12.2023г № 

34:12:100004:1104-

34/127/2023-1 

Администрация 
Манойлинского сельского 

поселения Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

120 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Манойлин, ул. 

Школьная, 28 

34:12:100004:1105 791 0,00 0,00 87 460,87 Выписка из ЕГРН от 

05.12.2023г № 

34:12:100004:1105-

34/127/2023-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 
поселения Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

121 Земельный участок Волгоградская обл., 

Клетский р-н, х. 

Терновой, ул. 

Степная, 44 

34:12:100006:183 101 0,00 0,00 11 167,57 Выписка из ЕГРН от 

05.02.2023г № 

34:12:100006:183-

34/127/2023-1 

Администрация 

Манойлинского сельского 
поселения Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

постоянное 

(бессрочное) 

пользование 

  итого     

  

4 162 108,36 1 738 421,22 103882667,25 

      

 

 



Реестровый 

номер 

Наименование объекта   Инвентарный номер, 

государственный номер, VIN 

Первоначальная  

стоимость  

Остаточная 

стоимость  

Дата   

возникновения 

права 
собственности  

Сведения о 

правообладателе 

Сведения об 

установленных 

ограничениях 

РАЗДЕЛ II Сведения о муниципальном двжимом имуществе 

1 Автомобиль ВАЗ 21074 94735030912201300001,К130ТР 

34, ХТа21074072647528 

175 000,00 0,00 2004 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

2 Автомобиль NIVA L 1,7 MT 10135008201800001, Е215НО 
134, Х9L212300J0664592 

578 195,00 0,00 2018 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

3 Забор металлический 94713060912201300001 100 000,00 12 362,90 2010 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

4 Туалет 1360647 7 366,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

5 Туалет 94733000604201500001 5 000,00 0,00 2015 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

6 туалет деревянный 0000000001360566 3 914,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

7 МФУ Sfmsung SCX-
3200(принтер-сканер) 

1495522 6 300,00 0,00 2011 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

8 Dvd плеер "ВВК" 0000000000000186 3 700,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

9 Involight Ventus M-световой 
эффект, 66 шт. RGBW, 12 шт. 1 

Вт W, лазер 50 мВт G, 100 мВт 

R 

34051210201700002 8 091,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

10 Involight Ventus M-световой 

эффект, 66 шт. RGBW, 12 шт. 1 

Вт W, лазер 50 мВт G, 100 мВт 

R 

34051210201700003 8 091,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

  

11 Invonte AS15A-Активная 2х 

полос. акустическая система, 
350W RMS,54Hz-18kHz, SPL 

122db 

34051210201700003 19 341,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

  

12 Invonte AS15A-Активная 2х 34051210201700004 19 341,00 0,00 2017 Манойлинское сельское   



полос. Акустическая система, 

350W RMS,54Hz-18kHz, SPL 

122db 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

13 Invonte AS15A-ативный 

сабвуфер,15", 350W RMS,42Hz-

125Hz, 121db SPL  

34051210201700005 18 900,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

14 Invonte AS15A-ативный 

сабвуфер,15", 350W RMS,42Hz-

125Hz, 121db SPL  

34051210201700006 18 900,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

15 Invonte MX12FX-Микшерный 

пульт 4 микрофонных входа 
XLR Jack, 4 стерео входа с 

балансными джеками  

34031210201700002 8 986,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

16 VOLTA US-2 Двойная 

микрофонная радиосистема с 2 

ручными динамическими 
микрофонами UHF 

диапазонами 

34051210201700004 9 555,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

17 Баян ученический 

многотембровый "Тула" 

1360656 163 500,00 0,00 2011 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

  

18 Баян "Вельтмастер" 0000000000000177 7 024,00 0,00 2000 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

22 Газовый котёл "Мимакс" КГС-
31,5 (автоматика Мимакс) 

94734001806201500002 18 200,00 0,00 2015 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
24 Источник бесперебойного 

питания UPS BASIC 650 о 

650ВА 

34030809201700002 3 240,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
25 Кинотеатр "ввк" 0000000000000182 14 150,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

27 Компрессор House Master Kit+ 
набор из 5 

1495561 5 053,00 0,00 2011 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
28 Компьютер 0000000001360526 18 016,60 0,00 2006 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

30 Компьютер 0000000001360531 22 634,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
  



поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

31 Компьютер 0000000001360538 25 896,78 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
32 Компьютер 0000000001360546 21 821,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

33 Компьютер 0000000001360551 22 422,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

35 Компьютер 0000000001360566 18 822,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области   

179 Компьютер 0000000339 50 000,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
37 Компьютер и комплектующие к 

нему 
0000000001360054 28 721,00 0,00 2019 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
38 Котел КСГВ-40 0000000001360564 24 500,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
41 Мотопомпа МБ 1000Д 80 1495537 8 464,00 0,00 2011 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

42 Муз.инструмент "юность" 0000000000000176 4 498,00 0,00 1981 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  
44 Музыкальный центр"LG" 0000000000000183 6 200,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

45 Музыкальный центр"LG" 0000000000000037 6 200,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  
46 Насос 

циркулярный"GRUNDFOS"UPS 
25-40 

0000000000000036 3 770,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
47 Перфоратор Prorab 2404 K 0000000001360630 3 450,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  
49 Принтер CANON 0000000001360568 3 580,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 

  



поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

50 Принте лазерный KYOKERA 

FS-1040 A4 

34001508201600002 5 050,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

51 Принтер НР-1018 0000000001360539 4 160,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

52 Принтер НР-1018 0000000001360554 4 375,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

53 Принтер НР-1020 0000000001360530 4 648,80 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

55 Принтер НР-1020 0000000001360547 4 498,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

56 Притнтер цветной лазерный 0000000001360636 6 284,34 0,00 2010 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

58 Система оповещения 94734052802201300001 38 866,00 0,00 2013 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 
  

60 Сплит-система Дженерал 94734050912201300002 20 500,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

61 Счетчик электрич.ЦЭ 6803 В 
5/60А 

0000000000000035 2 150,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

  

62 Счетчик электронный ЦЭ 6807 
5-60А 

0000000000000038 1 280,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

63 Телевизор"витязь" 00000000000001360659 3 050,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

64 Телефон Samsung 0000000000000179 600,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

65 Телефон"lg"gs 5140 0000000000000185 650,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

66 Тепловентилятор 0000000000000188 4 500,00 0,00 2004 Манойлинское сельское 
  



поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

67 Тепловентилятор керамический 

настенный 

0000000000000181 7 900,00 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

68 Триммер бензиновый 0000000001360631 5 700,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

69 Факс Panasonik 0000000001360542 5 056,80 0,00 2004 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

71 Цветомузыка 0000000000000169 2 877,00 0,00 1986 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

72 Циркулярный насос 0000000001360565 4 100,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

73 Шуруповерт 34011906201700002 5 240,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

74 Брошуровочная машина 0000000001360622 5 403,99 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 
  

75 двери металлические 0000000001360638 6 700,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

76 Комплект штор с ламбрекеном 10136002201800001 25 000,00 0,00 2018 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области   

77 Кресло рабочее    2 125,20 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

78 Кресло рабочее    2 125,20 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области   

79 Кресло рабочее    2 125,20 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

80 Кресло рабочее    2 125,20 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

81 Кресло рабочее    2 125,22 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области   



82 Кресло руководителя 0000000001360605 5 499,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области   

83 Огнетушитель 0000000000000065 4 438,70 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

85 Стенка "лего" 94736040912201300002 15 300,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

  

86 Стло 2-х тумбовый 0000000001360599 4 284,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

87 Стол для заседаний 0000000001360598 3 060,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

88 Стол компьютерный   3 774,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

89 Стол компьютерный   3 774,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

90 Стол компьютерный   3 774,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

91 Стол компьютерный 0000000001360612 3 550,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

92 Стол компьютерный 0000000001360614 3 750,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

93 Стол компьютерный с 

выкатной полкой 

94736042511201300001 3 071,00 0,00 2013 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

94 Стул "Престиж"   1 734,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

95 Стул "Престиж"   1 734,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

96 Стулья мягкие 10 шт. 0018222002000149569 12 290,00 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области   

97 Тепловентилятор КЭВ-6 0000000001360568 6 600,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 
  



поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

98 Шкаф (стелаж) "Фея" 

370*370*2000мм 4 полки 

360402002201600003 3 180,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

99 Шкаф (стелаж) "Фея" 
370*370*2000мм 4 полки 

360402002201600004 3 180,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

100 Шкаф (стелаж) "Фея" 

740*370*2000мм 4 полки 

360402002201600002 4 062,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области   

101 Шкаф картотечный 0018222002000149562 6 295,00 0,00 2012 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области   

102 Шкаф книжный  0000000000000064 3 180,00 0,00 1985 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  

103 Шкаф успех 0000000001360611 6 400,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

104 Библиотечный фонд   63 756,58 0,00 2006 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 
  

105 Библиотечный фонд   22 065,76 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

106 Дырокол 1360648 1 006,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  

107 Металлодетектор 1360649 3 950,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  
108 Портрет 1360650 4 160,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  

109 Автомобиль ГАЗ-Саз 3507 0000000487, В243ЕК 34, 

ХТН330700N1463039 

305 559,60 0,00 1998 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

110 Автомобиль УАЗ-31519 000149559, Т393РВ 34, 172 996,00 0,00 2012 Манойлинское сельское Закреплено за МУП 



ХТТ31519030033820 поселение Клетского 

муниципального района 
"КХ"Манойлинское" 

в уставном фонде 

постановление № 57 

от 23.08.2023г 

111 Арс-14 (ЗИЛ-131) 00018222002000149561 1 179 474,62 386536,14 2012 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

112 Бензо-электростанция 
сварочная 

0000000490 78 403,00 0,00 2008 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

113 Бильярд 0000000001360617 55 900,00 0,00 2007 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

114 Деревянный туалет 94752002904201400001 5 200,00 0,00 2014 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

115 Деревянный туалет 94752002904201400002 5 200,00 0,00 2014 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

116 Детский игровой комплекс 1 

"Непоседа 2" 

52042711201700005 170 000,00 170000,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

117 доска мемориальная 0000000001360625 5 269,88 0,00 2009 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

118 Забор металлический 

(центральная площадь) 

52060709201700005 117 600,00 117600,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

119 Карусель шестиместная 00000000000000000572 21 450,00 0,00 2013 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

120 Качалка малая 00000000000000000572 6 160,00 0,00 2013 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

121 Качалка на пружине "Божья 

коровка" 

10852008201800012 14 820,00 0,00 2018 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

122 Качалка на пружине 
"Мотоцикл" 

10852008201800015 14 820,00 0,00 2018 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 



123 Качалка на пружине "Самолет" 10852008201800014 14 820,00 0,00 2018 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

124 Качалка-балансир на дугах с 

резиновым амортизатором 

10852008201800013 11 897,00 0,00 2018 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

125 Кладбище (огрждение) 

х.Борисов 

1360682 181 474,00 0,00 1985 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

126 Кладбище (огрждение) 

х.Майоровский 

1360681 181 474,00 0,00 1985 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

127 Кладбище верхнее 
№1(ворота)х.Манойлин 

1360678 14 866,00 0,00 1997 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

128 Кладбище верхнее 

№1(ограждение)х.Манойлин 

1360677 130 347,00 0,00 1997 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

129 Кладбище нижнее 
№2(ограждение)х.Манойлин 

1360679 181 474,00 0,00 1997 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

130 Кладбище (огрждение) 

х.Терновой 

1360680 108 885,00 0,00 1985 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

131 Комплекс детский Тип 1 00000000000000000571 34 100,00 0,00 2013 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

132 Лавочка двухсторонняя со 

спинкой 

52060709201700005 10 000,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

133 МАФ "Я люблю Манойлин" 10852002201700003 31 800,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

134 Мемориальная плита для 

погибших в годы ВОВ (гранит 

темно-серый) 

94752002904201500004 8 300,00 0,00 2015 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

135 Мостик "Восточный" 52061310201700006 26 400,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 



137 насос ЭЦВ 6-10-140 94752000604201500003 33 000,00 0,00 2015 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

138 Насос ЭЦВ 6-10-140 52002211201600005 37 294,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

139 Насос ЭЦВ 6-10-140 52002211201600006 37 294,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

140 Насос ЭЦВ 6-10-140 52002212201600005 37 294,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

142 Насос ЭЦВ 6-10-140 0000000492 39 152,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

145 Парковая беседка 10852002201700004 66 300,00 66300,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

146 Система видеонаблюдения 10852003201800007 129 469,00 29715,00 2018 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

147 Скамейка "Влюблённых" 52061310201700005 17 700,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

148 Скамья "Сп-02" 52060709201700005 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

149 Скамья "Сп-02" 52060709201700006 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

150 Скамья "Сп-02" 52060709201700007 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

151 Скамья "Сп-02" 52060709201700008 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

152 Скамья "Сп-02" 52060709201700009 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

153 Скамья "Сп-02" 52060709201700010 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

имущество казны 



муниципального района 

Волгоградской области 

154 Скамья "Сп-02" 52060709201700011 6 370,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

155 Стол теннисный Сity Parc 

Outdoor 

10852002201700002 57 069,00 57069,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

156 Теневой навес с рамой для 
тренажеров 

10852002201700001 177 850,00 177850,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

157 Трактор Т-40А 0000000489, ВМ 0421 34 15 270,00 0,00 2011 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

158 Тренажер силовой Jet stream 
MG412 

52021912201600006 29 000,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

159 Уличный тренажер Брусья 

двухсторонние 

52021212201700006 20 130,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

160 Уличный тренажер Гребля 52021212201700007 22 090,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

161 Уличный тренажер Для спины 

наклонный  

52021212201700005 12 260,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

162 Уличный тренажер Жим к 
груди 

52021212201700008 26 080,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

163 Уличный тренажер Жим 

ногами 

52021212201700009 27 820,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

164 Уличный тренажер Твистер 52021212201700005 20 660,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

165 Уличный тренажер Тяга 

верхняя  

52021212201700006 30 680,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

166 Уличный тренажер 
Эллиптический 

52021212201700007 39 730,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 



167 Фонарь уличный № 1 52060709201700005 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

168 Фонарь уличный № 1 52060709201700006 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

169 Фонарь уличный № 1 52060709201700007 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

170 Фонарь уличный № 1 52060709201700008 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

171 Фонарь уличный № 1 52060709201700009 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

172 Фонарь уличный № 1 52060709201700010 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

173 Фонарь уличный № 1 52060709201700011 12 510,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

174 Фонарь уличный № 2 52060709201700005 18 150,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

175 Фонарь уличный № 2 52060709201700006 18 150,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

176 Фонарь уличный № 2 52060709201700007 18 150,00 0,00 2017 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

177 Фотоаппарат компактный 
NIKON 16Мп красн. 

52050812201600006 27 000,00 0,00 2016 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

178 Экскаватор ЭО-2621 В2 0000000488 780 000,00 0,00 2010 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

179 Библиотечный фонд   8 154,16 0,00   Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 
  



180 Газель (ГАЗ-322171) 0000000396, А460ВК 34, 
Х963221719063805 

531 250,00 0,00 2021 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
181 МФУ BROTHER DCR-160R, 

A4, лазерный  

0000000392 15 900,00 0,00 2021 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области   
182 Музыкальный центр  OM7550K 0000000384 27 890,00 0,00 2021 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 
  

183 Коммунальный отвал 

оборотный КО-3.1 

0000000400 104 833,00 104250,60 2021 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

187 Полуприцеп-цистерна 
тракторный ЛКТ-3,5 П 

0000000399 260 000,00 253499,99 2021 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

188 Светильник Победа 0000000388 6 956,50 0,00 2021 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

189 Светильник Победа 0000000389 6 956,50 0,00 2021 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

190 Трактор Беларус 82.1 34 ЕА 5147, 0000000393, 
Y4R900Z01M1103319 

1 626 659,17 1585992,70 2021 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

191 Видеокамера DH-IPC-
HDW2230TP (адаптер 

сетевой+карта памяти 

0000000463 9 686,00 9686,00 2022 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

192 Металлический шкаф СВ-13 0000000464 9 756,00 9756,00 2022 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

193 Сигнализатор оксида углерода 

СОУ-1 

0000000505 25 200,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
194 Сигнализатор токсичных газов 

СТГ-1-1 (СН+СО) 

0000000504 37 900,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

  
195 Ноутбук Digma Pro Fortis 0000000500 51 650,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

  
196 Болгарка ЭП 230 мм 2,8 Квт 

ЕLTI 
0000000511 9 504,62 0,00 2023 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 



197 Воздуходувка ВЭ 3000 А 0000000510 9 400,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 
муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

198 Газонокосилка Сибиртех 21500  0000000508 15 600,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

199 Кусторез Нева 4Т  0000000509 19 840,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 

поселение Клетского 

муниципального района 

Волгоградской области 

имущество казны 

200 Снегоуборщик SB 560, 212 ce 
Denzel 

0000000507 59 700,00 0,00 2023 Манойлинское сельское 
поселение Клетского 

муниципального района 
Волгоградской области 

имущество казны 

  итого   9 643 204,42 2980618,33   

    

 

 

Глава Манойлинского сельского поселения                                                                                                                        А.Н. Львов 

 


